
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.245 del Reg. Data 30-10-2020 

 

 

Oggetto: FORNITURA GRUPPO CONTINUITA' CENTRALINO 

TELEFONICO SEDE MUNICIPALE - IMPEGNO DI SPESA ED 

AFFIDAMENTO. 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   trenta del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione della  Giunta Comunale n. 14 del 

05.02.2020 “Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata 

immediatamente eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, 

nella sua qualità di Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica 

Urbanistica - Lavori Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

 CONSIDERATO che tutto il sistema informatico del Comune di San 

Ginesio, connessione internet e telefonia, è gestito dalla ditta Fidoka srl di Ripe San 

Ginesio; 

 PRESO ATTO che il gruppo di continuità che alimenta tutto  l’apparato 

telefonico degli uffici comunali ormai vetusto inizia ad avere dei malfunzionamenti 

sempre più frequenti, i quali quando si manifestano isolano la linea telefonica; 

       CONSIDERATA l’urgenza di procedere alla sostituzione del gruppo con uno 

nuovo di capacità adatte al carico del centralino telefonico è stato chiesto alla ditta Fidoka 

srl un preventivo di spesa per la fornitura di un nuovo gruppo, con l’occasione è stato 

chiesto di inserire nello stesso anche di preventivare  sostituzione di una batteria di un 

ulteriore apparato; 

VISTO il preventivo della ditta Fidoka srl in data 19.10.2020 cos’ composto: 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 30-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

Gruppo di continuità  APC smt 1500 IC    € 770,00 

Batteria compatibile apc compreso montaggio  €  54,00 

   Totale iva esclusa    € 824,00 

       Iva al 22%   €   181,28 

                           Totale ivato    € 1.005,28 

 

 

RITENUTO di dover procedere all’acquisizione dell’impegno di spesa 

necessario alla fornitura richiesta; 

COMUNICATO che il CIG dedicato è il N. ZF32F038C5; 

 

ACCERTATO che al finanziamento della spesa complessiva di € 1.005,28  

potrà  farsi  fronte  con imputazione al  capitolo 92/1 del bilancio di previsione anno 2020,  

dove è previsto sufficiente stanziamento;                                       

D E T E R M I N A 

1. Di affidare  per le motivazioni descritte in premessa, alla Ditta Fidoka srl di Ripe 

San Ginesio la fornitura di un nuovo gruppo di continuità per il centralino telefonico e 

server per la spesa totale  di  € 1.005,28 IVA compresa, su giusto preventivo agli atti  

del Comune; 

2. DI IMPUTARE la suddetta spesa nella parte uscita del bilancio di previsione anno 

2020  con imputazione al  capitolo 92/1 dove  é previsto sufficiente stanziamento; 

 

3. DI TRASMETTERE al Responsabile del servizio finanziario copia della presente 

determinazione, affinchè provveda alla registrazione dell'impegno di spesa ed alla 

successiva liquidazione e pagamento della stessa, dietro presentazione di regolare 

fattura accettata da parte di questo Ufficio.- 

 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 30-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 06-11-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 31-12-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 31-12-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


